
Document: Resolució
Expedients: Estabilització concurs oposició 
funcionaris ATIB
Codi SIA: Varis
Emissor (DIR3): A04035968

Resolució de la consellera Presidència i Administracions Públiques per la qual 
s’aproven la llista definitiva de mèrits al·legats, la llista d’aprovats de la fase 
d’oposició, la llista informativa d’ordre d’aspirants i llista de persones 
requerides a presentar documentació del procés d’estabilització per concurs 
oposició per cobrir les places de personal funcionari del subgrup C2, cos 
auxiliar tributari de l’ATIB

Antecedents

1. Mitjançant la Resolució de la consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat 
de 22 de desembre de 2022, es va aprovar el procés d’estabilització pel sistema de 
concurs oposició per cobrir les places de personal funcionari de l’Agència 
Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 168, de 27 de desembre).

2. En el BOIB núm. 40, de 30 de març de 2023, es va publicar la Resolució de la 
consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat per la qual es varen aprovar les 
llistes definitives de persones aspirants admeses i excloses, amb indicació de les 
causes de l'exclusió, i la llista provisional de mèrits al·legats, del procés 
d'estabilització pel sistema de concurs oposició per cobrir les places de personal 
funcionari de l'Agència Tributària de les Illes Balears. 

3. En data 4 de maig de 2023 es va publicar en el BOIB núm. 57 la Resolució de la 
consellera de Presidència, Funció Pública i Igualtat de modificació de la Resolució 
de 22 de desembre de 2022 per la qual s'aprova el procés d'estabilització pel 
sistema de concurs oposició per cobrir places de personal funcionari de l'Agència 
Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 168, de 27 de desembre).

4. En data 15 de gener de 2024, es varen publicar les llistes provisionals de 
persones aspirants que varen superar l'exercici de l'oposició, realitzat el dia 13 de 
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gener de 2024, del procés d'estabilització per concurs oposició per cobrir les 
places de personal funcionari de l'Administració de la Comunitat Autònoma de les 
Illes Balears del subgrup C2, del cos auxiliar tributari de l’ATIB. 

7. Una vegada finalitzat el termini previst en la base 12.10 de l’annex 2 de les 
bases de la convocatòria esmentada en el punt 1, i d’acord amb la base 13.2.1 de 
l’annex 2,  en sessió de data 21 de febrer de 2024, el tribunal ha acordat elevar la 
llista definitiva de mèrits al·legats per les persones aspirants del concurs oposició 
per cobrir les places de personal funcionari del subgrup C2 del cos auxiliar 
tributari de l’ATIB a la consellera de Presidència i Administracions Públiques per 
tal que en dicti la resolució d’aprovació, que s’ha de publicar juntament amb la 
llista d’aspirants que han superat l’exercici de la fase d’oposició.
Així mateix i d’acord amb les llistes anteriors s’ha d’aprovar la llista informativa de 
l’ordre dels aspirants d’acord amb la puntuació dels aprovats de la fase d’oposició 
més la puntuació al·legada en la declaració responsable. 
D’acord amb aquestes puntuacions, es requerirà els aspirants perquè en el 
termini de deu dies hàbils acreditin els mèrits al·legats en la declaració 
responsable, a un nombre d'aspirants igual al 120% del nombre de places 
convocades seguint l’ordre de prelació d’aquesta llista informativa. Si cal, es pot 
requerir un nombre addicional d'aspirants per acreditar els mèrits i requisits 
al·legats en la declaració responsable.

Fonaments de dret

1. La Llei 3/2003, de 26 de març, de règim jurídic de l’Administració de la 
Comunitat Autònoma de les Illes Balears.

2. La Llei 3/2007, de 27 de març, de la funció pública de la Comunitat Autònoma 
de les Illes Balears.

3. El Decret llei 6/2022, de 13 de juny, de noves mesures urgents per reduir la 
temporalitat en l’ocupació pública de les Illes Balears.

4. Les bases 12 i 13 de l’annex 2 de la Resolució de la consellera de Presidència, 
Funció Pública i Igualtat, per la qual s’aprova la convocatòria del procés 
d’estabilització pel sistema de concurs oposició per cobrir les places de personal 
funcionari de l’Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 168, de 27 de 
desembre).

Per tot l’anterior dict la següent:

Resolució
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1. Aprovar la llista definitiva de mèrits al·legats per les persones aspirants del 
concurs oposició per cobrir les places de personal funcionari del subgrup C2 del 
cos auxiliar tributari de l’ATIB, en els termes que s’estableix l’annex 1.

2. Aprovar la llista definitiva d’aspirants que han superat l’exercici de la fase 
d’oposició del concurs oposició per cobrir les places de personal funcionari del 
subgrup C2 del cos auxiliar tributari de l’ATIB, en els termes que s’estableix a 
l’annex 2.

3. Aprovar la llista informativa de l’ordre dels aspirants d’acord amb la puntuació 
dels aprovats de la fase d’oposició més la puntuació al·legada en la declaració 
responsable del concurs oposició per cobrir les places de personal funcionari dels 
subgrups C2 del cos auxiliar tributari de l’ATIB, en els termes que s’estableix a 
l’annex 3.

4. Requerir a les persones aspirants que figuren en l’annex 4 per tal que en el 
termini de deu dies hàbils acreditin el mèrits al·legats en la declaració 
responsable.
L’acreditació dels mèrits s’ha de realitzar d’acord amb l’establert en la base 13.4 de 
l’annex 2 i en l’annex 4 de la convocatòria.

5. Publicar aquesta resolució en la Seu electrònica www.caib.es i en el Portal de 
l’Opositor (http://oposicions.caib.es).

Interposició de Recursos

Contra aquesta Resolució, que posa fi a la via administrativa, es pot interposar un 
recurs potestatiu de reposició davant la consellera de Presidència i 
Administracions Públiques en el termini d'un mes, comptador des de l'endemà de 
la publicació, d'acord amb els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

També es pot interposar un recurs contenciós administratiu davant la Sala 
Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de les Illes Balears en 
el termini de dos mesos, comptadors des de l'endemà de la publicació, d'acord 
amb els articles 8.2 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa.

La consellera de Presidència i Administracions Públiques
Per delegació de la presidenta de l'Agència Tributària de les Illes Balears (BOIB núm. 116, de 
3/09/2022)

Antònia Maria Estarellas Torrens
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ANNEX 1
LLISTA DEFINITIVA DE MÈRITS AL·LEGATS PER LES PERSONES ASPIRANTS

ATIB 2022 Concurs oposicio Cos auxiliar tributari. Mallorca

DNI LLINATGES, NOM
PUNTS 
MÈRITS

***8692* ALVAREZ ANTON, MARIA MERCEDES 6.427

***8674* ARROM FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA 9.422

***2025* BARCELO TROBAT, FRANCISCA 7.351

***6967* BAUZÀ CAPELLÀ, MARGARITA 5.400

***0686* BAUZA SEGUI, MARGARITA 16.533

***5812* BERMUDEZ CUENCA, SILVIA 2.500

***8441* CAMI TARONGI, JESSICA 8.000

***7980* DE MARIA ARREBOLA, ALBERTO 2.630

***5489* DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR 10.440

***6950* DUARTE RODRÍGUEZ, MARIA DEL CARMEN 2.400

***2115* FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA 19.591

***7968* JIMENO SANCHEZ, DOLORES ANTONIA 9.707

***4600* KRAUSS PUIG, BEATRIZ 9.378

***5642* MACIAS ALCANTARA, ALMUDENA 6.262

***6756* MORET GONZALEZ, ANDREA 4.600

***2719* NADAL GORNALS, JOAN 33.243

***2312* NICOLAU NICOLAU OLIVER, MARIA 6.000

***7394* RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE 22.364

***6005* RIERA QUETGLAS, ANA BELEN 6.000

***0015* RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA 15.746

***0104* ROMERO GERVILLA, DAVID 6.940

***3920* RUBIO FEMENIAS, JUDITH 7.067

***3701* SALVA RUIZ, ANTONIA 32.953

***2854* SERRANO RIBOT, MARGALIDA 17.244

***6022* SILLERO DE LA ROCHA, VICTORIA 8.000

***7439* SUAU CAIMARI, MARGARITA 20.799
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ATIB 2022 Concurs oposicio Cos auxiliar tributari. Menorca

DNI LLINATGES, NOM
PUNTS 
MÈRITS

***5102* BENÍTEZ RODRÍGUEZ, MONTSERRAT 8.640

***1105* CAPELLÀ NEGRE, MERCÈ 11.058

***0465* EGEA MARTINEZ, ARACELI 28.409

***9707* FULLANA DIEZ, CRISTINA 7.100

***0682* GARCÍA GARCÍA-ROLDÁN, ELISA 5.071

***4020* LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER 17.280

***4891* MESTRES PEDREROL, JORDI 6.427

***1364* NEGRE CATALA, ISABEL ANA 18.089

***4312* PONS FLORIT, NEUS 8.000

***0700* SINTES CARRERAS, ELADIO 5.218
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ANNEX 2
LLISTA DEFINITIVA D’ASPIRANTS QUE HAN SUPERAT L’EXERCICI DE LA FASE 
D’OPOSICIÓ

ATIB 2022 Concurs oposicio Cos auxiliar tributari. Mallorca

DNI LLINATGES, NOM
PUNTS 

EXERCICI
***2115* FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA 60.000

***6022* SILLERO DE LA ROCHA, VICTORIA 60.000

***6967* BAUZÀ CAPELLÀ, MARGARITA 58.500

***7394* RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE 57.000

***7968* JIMENO SANCHEZ, DOLORES ANTONIA 57.000

***8674* ARROM FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA 57.000

***7439* SUAU CAIMARI, MARGARITA 55.500

***2719* NADAL GORNALS, JOAN 54.000

***4600* KRAUSS PUIG, BEATRIZ 54.000

***8692* ALVAREZ ANTON, MARIA MERCEDES 52.500

***5489* DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR 51.000

***0015* RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA 49.500

***8441* CAMI TARONGI, JESSICA 49.500

***2025* BARCELO TROBAT, FRANCISCA 48.000

***2854* SERRANO RIBOT, MARGALIDA 45.000

***6950* DUARTE RODRÍGUEZ, MARIA DEL CARMEN 43.500

***0104* ROMERO GERVILLA, DAVID 42.000

***2312* NICOLAU NICOLAU OLIVER, MARIA 40.500

***3701* SALVA RUIZ, ANTONIA 36.000

***7980* DE MARIA ARREBOLA, ALBERTO 36.000

***5812* BERMUDEZ CUENCA, SILVIA 33.000

***5642* MACIAS ALCANTARA, ALMUDENA 30.000

***3920* RUBIO FEMENIAS, JUDITH 28.500

***6005* RIERA QUETGLAS, ANA BELEN 28.500

***6756* MORET GONZALEZ, ANDREA 28.500

***0686* BAUZA SEGUI, MARGARITA 24.000
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ATIB 2022 Concurs oposicio Cos auxiliar tributari. Menorca

DNI LLINATGES, NOM
PUNTS 

EXERCICI
***0465* EGEA MARTINEZ, ARACELI 60.000

***4020* LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER 58.500

***1364* NEGRE CATALA, ISABEL ANA 52.500

***9707* FULLANA DIEZ, CRISTINA 51.000

***1105* CAPELLÀ NEGRE, MERCÈ 43.500

***4891* MESTRES PEDREROL, JORDI 46.500

***5102* BENÍTEZ RODRÍGUEZ, MONTSERRAT 42.000

***4312* PONS FLORIT, NEUS 37.500

***0682* GARCÍA GARCÍA-ROLDÁN, ELISA 28.500

***0700* SINTES CARRERAS, ELADIO 25.500
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ANNEX 3
LLISTA INFORMATIVA DE L’ORDRE DELS ASPIRANTS D’ACORD AMB LA 
PUNTUACIÓ DELS APROVATS DE LA FASE D’OPOSICIÓ MÉS LA PUNTUACIÓ 
AL·LEGADA EN LA DECLARACIÓ RESPONSABLE

ATIB 2022 Concurs oposicio Cos auxiliar tributari. Mallorca

DNI LLINATGES, NOM
PUNTS 

EXERCICI
PUNTS 
MÈRITS

TOTAL 
PUNTS

***2719* NADAL GORNALS, JOAN 54 33.243 87.243

***2115*
FIOL ALZAMORA, MARIA 
MARGARITA

60 19.591 79.591

***7394* RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE 57 22.364 79.364

***7439* SUAU CAIMARI, MARGARITA 55.5 20.799 76.299

***3701* SALVA RUIZ, ANTONIA 36 32.953 68.953

***6022* SILLERO DE LA ROCHA, VICTORIA 60 8.000 68.000

***7968*
JIMENO SANCHEZ, DOLORES 
ANTONIA

57 9.707 66.707

***8674*
ARROM FERNANDEZ, MARIA 
ESPERANZA

57 9.422 66.422

***0015* RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA 49.5 15.746 65.246

***6967* BAUZÀ CAPELLÀ, MARGARITA 58.5 5.400 63.900

***4600* KRAUSS PUIG, BEATRIZ 54 9.378 63.378

***2854* SERRANO RIBOT, MARGALIDA 45 17.244 62.244

***5489* DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR 51 10.440 61.440

***8692*
ALVAREZ ANTON, MARIA 
MERCEDES

52.5 6.427 58.927

***8441* CAMI TARONGI, JESSICA 49.5 8.000 57.500

***2025* BARCELO TROBAT, FRANCISCA 48 7.351 55.351

***0104* ROMERO GERVILLA, DAVID 42 6.940 48.940

***2312*
NICOLAU NICOLAU OLIVER, 
MARIA

40.5 6.000 46.500

***6950*
DUARTE RODRÍGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN

43.5 2.400 45.900

***0686* BAUZA SEGUI, MARGARITA 24 16.533 40.533

***7980* DE MARIA ARREBOLA, ALBERTO 36 2.630 38.630

***5642* MACIAS ALCANTARA, ALMUDENA 30 6.262 36.262

***3920* RUBIO FEMENIAS, JUDITH 28.5 7.067 35.567

C. del Gremi de Corredors, 10, 3r 
(polígon de Son Rossinyol)
07009 Palma
Tel. 971 17 76 25
ebap.caib.es 8

ht
tp

s:
//v

d.
ca

ib
.e

s/
17

08
67

60
38

27
8-

80
54

80
69

3-
85

78
23

40
15

32
78

63
39

5

Adreça de validació:

https://csv.caib.es/concsvfront/view.xhtml?hash=1708676038278-805480693-8578234015327863395

CSV: 1708676038278-805480693-8578234015327863395 Pàgina 8/11



***5812* BERMUDEZ CUENCA, SILVIA 33 2.500 35.500

***6005* RIERA QUETGLAS, ANA BELEN 28.5 6.000 34.500

***6756* MORET GONZALEZ, ANDREA 28.5 4.600 33.100

ATIB 2022 Concurs oposicio Cos auxiliar tributari. Menorca

DNI LLINATGES, NOM
PUNTS 

EXERCICI
PUNTS 
MÈRITS

TOTAL 
PUNTS

***0465* EGEA MARTINEZ, ARACELI 60 28.409 88.409

***4020* LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER 58.5 17.280 75.780

***1364* NEGRE CATALA, ISABEL ANA 52.5 18.089 70.589

***9707* FULLANA DIEZ, CRISTINA 51 7.100 58.100

***1105* CAPELLÀ NEGRE, MERCÈ 43.5 11.058 54.558

***4891* MESTRES PEDREROL, JORDI 46.5 6.427 52.927

***5102*
BENÍTEZ RODRÍGUEZ, 
MONTSERRAT

42 8.640 50.640

***4312* PONS FLORIT, NEUS 37.5 8.000 45.500

***0682* GARCÍA GARCÍA-ROLDÁN, ELISA 28.5 5.071 33.571

***0700* SINTES CARRERAS, ELADIO 25.5 5.218 30.718
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ANNEX 4
LLISTA D’ASPIRANTS QUE HAN D’ACREDITAR ELS MÈRITS AL·LEGATS

ATIB 2022 Concurs oposicio Cos auxiliar tributari. Mallorca

DNI LLINATGES, NOM
PUNTS 

EXERCICI
PUNTS 
MÈRITS

TOTAL 
PUNTS

***2719* NADAL GORNALS, JOAN 54 33.243 87.243

***2115*
FIOL ALZAMORA, MARIA 
MARGARITA

60 19.591 79.591

***7394* RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE 57 22.364 79.364

***7439* SUAU CAIMARI, MARGARITA 55.5 20.799 76.299

***3701* SALVA RUIZ, ANTONIA 36 32.953 68.953

***6022* SILLERO DE LA ROCHA, VICTORIA 60 8.000 68.000

***7968*
JIMENO SANCHEZ, DOLORES 
ANTONIA

57 9.707 66.707

***8674*
ARROM FERNANDEZ, MARIA 
ESPERANZA

57 9.422 66.422

***0015* RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA 49.5 15.746 65.246

***6967* BAUZÀ CAPELLÀ, MARGARITA 58.5 5.400 63.900

***4600* KRAUSS PUIG, BEATRIZ 54 9.378 63.378

***2854* SERRANO RIBOT, MARGALIDA 45 17.244 62.244

***5489* DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR 51 10.440 61.440

ATIB 2022 Concurs oposicio Cos auxiliar tributari. Menorca

DNI LLINATGES, NOM
PUNTS 

EXERCICI
PUNTS 
MÈRITS

TOTAL 
PUNTS

***0465* EGEA MARTINEZ, ARACELI 60 28.409 88.409

***4020* LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER 58.5 17.280 75.780

***1364* NEGRE CATALA, ISABEL ANA 52.5 18.089 70.589

***9707* FULLANA DIEZ, CRISTINA 51 7.100 58.100

***1105* CAPELLÀ NEGRE, MERCÈ 43.5 11.058 54.558
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INFORMACIÓ DELS SIGNANTS

Signant

ANTÒNIA MARIA ESTARELLAS TORRENS

CONSELLERA

CONSELLERIA DE PRESIDÈNCIA I ADMINISTRACIONS PÚBLIQUES

COMUNITAT AUTÒNOMA DE LES ILLES BALEARS

Data signatura: 23-Feb-2024 04:01:53 PM GMT+0100

"Data signatura" és la data que tenia l'ordinador del signant en el moment de la signatura
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